
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 
Allegati:

a) Copia Verbale Commissione preposta alla procedura selettiva 
composta da n° 3 pagine;

b) Schema Contratto   per il conferimento  di un incarico 
libero professionale  in qualità di Veterinario composto da 
n° 6 pagine;

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 193 del 30/05/2011

OGGETTO: Procedura  selettiva  per  il  conferimento  di  un 
incarico  libero  professionale  ad  un  Veterinario  libero 
professionista: Approvazione  verbale  graduatoria  di  merito 
degli idonei  e  schema  convenzione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Giuseppe Melis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga  

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 
- che con    Deliberazione  Commissario  n°  244  del 
24/03/11 è stato  approvato uno schema di avviso pubblico per 
l'attivazione  di  una  procedura  comparativa  dei  candidati, 
mediante  valutazione  dei  curricula,  finalizzata  al 
conferimento  di  un  incarico  libero  professionale  ad  un 
Veterinario  per  l'espletamento  del  servizio  intervento  di 
primo soccorso di animali d'affezione di piccola taglia(cani 
e gatti) coinvolti in incidenti stradali ;

ATTESO
-  che con  Deliberazione del Direttore Generale n°  79  del 
03/05/2011 è stata disposta l'ammissione dei candidati alla 
procedura selettiva in oggetto;
− che con la medesima Deliberazione è stata nominata   la 
Commissione  preposta  alla  valutazione  dei  curricula 
presentati  dai  candidati  ammessi  alla  succitata  procedura 
selettiva;

DATO ATTO
- che la Commissione preposta alla valutazione dei curricula 
si è riunita in data 11/05/2011 e 16/05/2011;
VISTO
− Il  verbale  redatto  dalla  Commissione  preposta  alla 
selezione  succitata  con  la  relativa  graduatoria  di  merito 
degli idonei, che si allega sotto  A) al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale;



RITENUTO
-  di  dover  approvare  integralmente  il  verbale  redatto  dalla 
Commissione  preposta  alla  selezione  in  oggetto  e  la  relativa 
graduatoria finale degli idonei;

VISTO
− lo schema di contratto che andrà a disciplinare i rapporti 
tra l'Azienda USL e il medico veterinario,  classificatosi al 
primo posto della succitata graduatoria ,   che si allega alla 
presente sotto la lettera B) agli effetti formali e sostanziali;
Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTO  Il Regolamento aziendale per il conferimento di incarichi 
libero professionali o Collaborazioni Coordinate e Continuative, 
approvato con Deliberazione Commissario n°233 del 25/02/2010;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) Di approvare il  verbale redatto dalla Commissione preposta 
alla valutazione dei curricula , per la selezione finalizzata al 
conferimento  di  un  incarico  libero  professionale  ad  un  medico 
veterinario  per l'espletamento del servizio intervento di primo 
soccorso di animali d'affezione di piccola taglia(cani e gatti) 
coinvolti in incidenti stradali, allegato sotto  A) al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale;
b) Di  approvare la  graduatoria  finale  degli  idonei  della 
selezione in oggetto come sotto indicato:

COGNOME  E NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 Briguglio Paolo 17

2 Turis Raimonda 11

3 Marongiu Giovanni 8

4 Ferrari Giovanni 7
c)  Di approvare lo schema di convenzione  che si allega alla 
presente sotto la lettera B) agli effetti formali e sostanziali, 
da stipulare con il  concorrente classificatosi al primo posto 
della graduatoria di merito della succitata selezione;
d)  Di dare atto che l'incarico di cui sopra avrà la durata di 
mesi  12  (dodici)  con  decorrenza  dalla  data  di  stipula  del 
contratto; 
e)  Di  dare  atto  che  il  compenso  previsto  per  lo  svolgimento 
dell'attività  summenzionata è  di Euro  100,00  lordi omnicomprensivi 

per ogni singolo intervento e per un massimo di 40 interventi, da 
corrispondere  all'operatore  professionale  incaricato  in  rate 
trimestrali;
f)  Di disporre che la spesa  presunta lorda di  € 4.000,00 
comprensiva degli  oneri di legge, derivante dall'affidamento 
dell'incarico    sopra  richiamato,  graverà  sul   Codice  di 
Conto  n°0502040101,  a  valere   sui  fondi  regionali  a 
destinazione vincolata, assegnati con la Deliberazione G.R. 
n.  38/13  del  09/11/10,  denominato  acquisti  di  consulenze 
sanitarie e sul Centro di Costo 5AA20100;
g) Di trasmettere il presente atto al Direttore  del Servizio 
Affari Generali e Legali ,al Direttore del Dipartimento di 
Prevenzione, al Direttore del Servizio Igiene degli Alimenti e 
Produzioni  Zootecniche,  al  Responsabile  della   Struttura 
Semplice  Tutela  della  Produzione  Lattiero  Casearia   al 
Responsabile della  Struttura Semplice Benessere Animale e 
Prevenzione Randagismo e al Direttore del Servizio Bilancio 
per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 01/06/2011 al 15/06/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 193 del 30/05/2011
	DELIBERA

